МКОУ СОШ с. п. Нижний Черек

ПРИКАЗ
«_____» ______________ 2015 г. № _____
«О создании Совета по профилактике»

В целях профилактики девиантного и асоциального поведения, правонарушений и безнадзорности среди учащихся, формирования законопослушного поведения и здорового образа жизни учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Совет по профилактике безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних в составе:
Председатель –зам. по ВР Тхазеплова А.Х.
Секретарь – Тхазеплова Ф.М социальный педагог
Члены совета:
Тхазеплова А.Ю.  заместитель директора по УВР
Кажокова С.К., педагог-психолог
Классные руководители 1-11 классов
Хутежева И. М, инспектор ПДН
2. Утвердить план работы Совета на 2016-2017 учебный год.
2.1. Утвердить периодичность заседаний Совета – по мере необходимости., но не реже одного раза в четверть. День недели проведения заседаний Совета – пятница, время начала работы – 13.40, место проведения – кабинет воспитательной службы.
2.2 Довести на общем собрании до педагогического коллектива пролонгированное положение о Совете по профилактике правонарушений среди учащихся, времени и месте его заседания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Тхазеплову А.Х, заместителя директора по ВР.

[bookmark: _GoBack]Директор МКОУ СОШ с. п. Нижний Черек                          Темрокова Л.Т.